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Los ingresos presupuestales de[2% de las participaciones| c . d
15/12/2015 No la- CAPA, con recursos|presentes y futuras del 2% rer::s:n Bl ol Si 18,400,000.00 0 0
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75542 Ordinaria por dos contraprestacion por la concesion
’ a Desarrollos Hidraulicos de Depositos trimestrales
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2016 « 2022
Importe Fecha de Fecha de Fecha de Amortizacion de Capital Intereses ':"mpol'tel Saldo Capital Tasa De Inte
Contratado Dispuesto | Suscripcion | Disposicion| Vencimiento ':n";ﬁ::; Acl:?r‘r)\zll.:iio Mes Importe Acumulados A:I?csaudao por Pagar Contractual
560,000,000.00 560,000,000.00 26/11/2015 14/12/2015 nov-30 113,724,178.93| Diciembre 2020 268,135,147.18 446,275,821.07 TIE+3.07
Aplicado en Enero 2,657,168.00 2,657,168.00 Enero 2021 3,090,318.73 3,090,318.73 5,747,486.73| 443,618,653.07 4.4842+3.0700
Prepago Aplicado en Enero 2,671,915.00 5,329,083.00f Febrero 2021 0.00 3,090,318.73 2,671,915.00( 440,946,738.07
Prepago Aplicado en Enero 2,686,744.00 8,015,827.00)  Marzo 2021 0.00 3,090,318.73 2,686,744.00] 438,259,994.07
Aplicado en Febrero 0.00 8,015,827.00f Febrero 2021 2,471,786.36 5,562,105.09 2,471,786.36| 438,259,994.07 4.4500+3.0700
Aplicado en Marzo 0.00 8,015,827.00| Marzo 2021 2,684,780.72 8,246,885.81 2,684,780.72| 438,259,994.07 | 4.2812+3.0700
Aplicado en Abril 2,701,656.00 10,717,483.00 Abril 2021 2,687,081.59]  10,933,967.40 5,388,737.59] 435,558,338.07 4.2875+3.0700
Prepago Aplicado en Abril 2,716,650.00f 13,434,133.00 Mayo 2021 0.00f  10,933,967.40 2,716,650.00| 432,841,688.07
Prepago Aplicado en Abril 2,731,727.00  16,165,860.00 Junio 2021 0.00f 10,933,967.40 2,731,727.00| 430,109,961.07
Aplicado en Mayo 0.00f 16,165,860.00 Mayo 2021 2,723,348.75| 13,657,316.15 2,723,348.75| 430,109,961.07 | 4.2830+3.0700
Aplicado en Junio 0.00f  16,165,860.00]  Junio 2021 2,635,857.21)  16,293,173.36 2,635,857.21| 430,109,961.07 | 4.2840+3.0700
Aplicado en Julio 2,746,888.00| 18,912,748.00 julio 2021 2,996,117.32]  19,289,290.68 5,743,005.32| 427,363,073.07 | 4.5292+3.0700
Prepago Aplicado en julio 2,762,133.00f 21,674,881.00] agosto 2021 0.00f  19,289,290.68 2,762,133.00| 424,600,940.07
Prepago Aplicado en julio 2,777,463.00]  24,452,344.00| septiembre 2021 0.00f  19,289,290.68 2,777,463.00f 421,823,477.07
Aplicado en agosto 0.00f  24,452,344.00f agosto 2021 2,576,890.33]  21,866,181.01 2,576,890.33| 421,823,477.07 | 4.5135+3.0700
Aplicado en septiembre 0.00]  24,452,344.00| septiembre 2021 | 2,749 234.51 24,615,415.52 2,749,234.51) 421,823,477.07 | 4.7510+3.0700
Aplicado en Octubre 2,792,878.00  27,245,222.00 Octubre 2021 2,931,766.91|  27,547,182.43 5,724,644.91] 419,030,599.07 | 4.7490+3.0700
Prepago aplicado en octubre 2,808,379.00f  30,053,601.00| Noviembre 2021 0.00 27,547,182.43 2,808,379.00| 416,222,220.07
Prepago aplicado en octubre | 2,823,965.00 32,877,566.00| Diciembre 2021 0.00| 27,547,182.43 2,823,965.00| 413,398,255.07
Aplicado en Noviembre 0.00f  32,877,566.00 Noviembre 2021 | 2,686,600.62 30,233,783.05 2,686,600.62| 413,398,255.07 | 4.9975+3.0700
Aplicado en Diciembre 0.00]  32,877,566.00{ Diciembre 2021 | 2,953759.24 33,187,542.29 2,953,759.24| 413,398,255.07 | 5.2275+3.0700
560,000,000.00 560,000,000.00 Total Acumulado 32,877,566.00] 146,601,744.93 33,187,542.29| 301,322,689.47| 301,322,689.47
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